#### ПРОТОКОЛ от 22.06.2025г.

Заседания комитета по троеборью Федерации конного спорта России

Дата проведения заседания: 22 июня 2025г.

Форма проведения: заочная

Всего членов комитета -15 (пятнадцать) человек.

Председатель комитета по троеборью ФКСР – Корнилов М.В.

Члены комитета по троеборью ФКСР: Корнилов М., Гусев О., Попов С.,

Белецкий В., Разиньков Г., Сивакова Т., Попова Е., Кирдин А., Митин А.,

Коршунов А., Зубков А., Марков А., Сергеев П., Кобзева Ю., Тарасов В.

Председатель собрания – Корнилов М.В.

Секретарь собрания – Савина А. И.

# Вопросы повестки дня:

- 1. Рассмотрение о дополнении и изменении спортивных норм в ЕВСК.
- 2. Рассмотрение новой программы VI ЛЕТНЕЙ СПАРТАКИАДЫ МОЛОДЕЖИ (ЮНИОРСКАЯ) РОССИИ 2025 ГОДА

# ВОПРОС 1. Рассмотрение о дополнении и изменении спортивных норм в ЕВСК.

На основании изменения спортивных норм действующих ЕВСК по виду спорта «конный спорт», рассмотрели дополнения о выполнении спортивных норм в новые ЕВСК для дисциплины «троеборье»

## «За» - тринадцать человек

Белецкий В., Попов С. не голосовали

Голосование правомочно.

#### Решение:

Дополнить и изменить все предложения в новые EBCК в дисциплине «троеборье».

# ВОПРОС 2. Рассмотрение новой программы VI ЛЕТНЕЙ СПАРТАКИАДЫ МОЛОДЕЖИ (ЮНИОРСКАЯ) РОССИИ 2025 ГОДА

На основании предложения об изменения программы от других дисциплин по конному спорту в Положении VI ЛЕТНЕЙ СПАРТАКИАДЫ МОЛОДЕЖИ (ЮНИОРСКАЯ) РОССИИ 2025 ГОДА, рассмотреть даты проведения дисциплины «троеборье»

#### Решение:

Оставить без изменений даты в программе Положения «Спартакиада молодежи» 2025 года для дисциплины «троеборье», которые были заявлены и согласованы ранее комитетом по троеборью.

### «За» - десять человек

Белецкий В., Митин А., Зубков А., Марков А., Тарасов В. не голосовали  $\Gamma$ олосование правомочно

Председатель Корнилов М.В.
Секретарь Савина А.И.